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Övertagande av en amerikansk konkurrent:
MEISER blir världsmarknadsledare för gallerdurk

Framgångssagan fortsätter: Genom förvärvet av den amerikanska tillverkaren av gallerdurk IKG, 
med huvudkontor i Houston, USA, har MEISER blivit global marknadsledare inom gallerdurk. 
Inget annat företag i världen tillverkar fler galler än det Saarland-baserade företaget med huvud-
kontor i Schmelz-Limbach. MEISER har nu totalt 4.000 anställda, vilket säkerställer en oöverträffad 
produktivitet. Företaget är nu verksamt i mer än 50 länder, tillverkar i 20 produktionsanläggningar 
och kommer att generera en framtida försäljning på cirka 850 miljoner euro.
Övertagandet av IKG i Amerika trädde i kraft den 18 april. Aktieägarna hade undertecknat de prelimi-
nära avtalen redan den 13 mars. De ansvariga amerikanska antitrustmyndigheterna godkände förvär-
vet utan några villkor. De inblandade parterna har kommit överens om att inte avslöja köpeskillingen. 
IKG är en välrenommerad och välkänd leverantör av gallerdurk i Nordamerika. Företaget har cirka 
350 anställda, är marknadsledare för gallerdurk i USA och kan se tillbaka på en framgångsrik historia 
på mer än 100 år. De två produktionsanläggningarna i Texas och anläggningen i Indiana komplette-
ras av en modern produktionsanläggning i Mexiko. IKG genererar en årlig omsättning på cirka 180 
miljoner US-dollar. 
För detta förvärv har MEISER bildat ett konsortium med företaget Dutco från Fö-
renade Arabemiraten. Dutco har varit en långvarig partner till MEISER i Mellanös-
tern i nästan 20 år och detta framgångsrika partnerskap kommer nu att fortsätta i USA.  
Wolfgang Meiser, Managing Partner på MEISER, säger: ”Detta förvärv markerar MEISER:s efterläng-
tade inträde på den nordamerikanska marknaden. Det är ett viktigt steg för vårt företag, en verklig 
milstolpe i utvecklingen mot att bli en global leverantör. De befintliga anläggningarna i Tyskland 
kommer också att gynnas av denna utveckling. MEISER är regionalt förankrat, men internationellt 
orienterat. Vi ser den här kombinationen som en stark kraft som kommer att vara till stor nytta för 
oss även under de kommande åren.
   
”Vi är mycket imponerade av IKG:s marknadsnärvaro och den mycket professionella ledningen i 
USA; strategiskt sett är förvärvet av marknadsledaren i USA den perfekta lösningen för oss.  Vi är 
också mycket glada över att kunna utvidga vårt befintliga partnerskap med Dutco till USA. Deras 
befintliga nätverk inom den amerikanska olje- och gasindustrin kommer säkert att stödja oss“, säger 
Ulrich Meiser, även Managing Partner på MEISER.  

---------------
 
MEISER är ett familjeägt industriföretag med huvudkontor i Schmelz-Limbach, Saarland, och är verk-
samt inom fem affärsområden som skiljer sig väsentligt åt när det gäller försäljningsmarknader och 
kundstrukturer, men som är mycket lika när det gäller industriell produktionslogik. Galler fortsätter 
att vara bolagets tungviktare och traditionella kärnverksamhet. Galler används över hela världen 
som industriella golvbeläggningar, som gångbryggor eller hyllor och används både inom traditio-
nell industri och i arkitektoniska applikationer. Vägräcken är ett annat viktigt affärsområde, liksom 
stålprofiler för vingårdar, sträckmetallprodukter och stålunderkonstruktioner för markmonterade 
solcellssystem.


